

## Referat styremøte NBF 2/23

**Møtedato:** Lørdag 13. – søndag 14. mai 2023  
**Sted:** Ullevaal Stadion, NBFs forbundskontor  
**Møteleder:** Åse Langeland  
**Referent:** Allan Livgård  
**Deltakere:** Åse Langeland (ÅL), Tarjei Eck-Hansen – via MS Teams (TEH), Stig H. Dybdahl (SHD), Elisabeth Sjødal (ES), Jan Muri (JM)  
**Forfall:** Tom Danielsen (TD), Tonje Brogeland (TB), Åse Mogstad (ÅM)



### **Norsk Bridgeforbunds (NBF) formål er:**

1. Å utbre kunnskap om og forståelse for bridgesporten som positiv verdiskaper i samfunnet og for det enkelte individ gjennom et fellesskap preget av likeverd, lojalitet, ærlighet og demokrati.
2. Å organisere utøvelsen av bridgesporten på en måte som skjerper mental helse, stimulerer og utløser redelig konkurranse og skaper et trygt og godt sosialt miljø.
3. Å utvikle konkurransebridgen, gjennom turneringer/konkurranser på ulike nivå, klasser og turneringsformer, sammen med kretsene og klubbene.
4. Å utvikle og organisere et breddetilbud der trivsel og det sosiale er sentrale verdier, sammen med kretsene og klubbene.
5. Å utvikle bridge som en tankesport med høy etisk standard.

### **REFERAT:**

#### **1/02 – 23 Godkjenning av innkalling, sakliste og referat fra forrige styremøte**

##### **Vedtak:**

Innkalling, sakliste og referat fra forrige møte godkjent.

##### **Saker behandlet på epost siden sist møte**

- Ingen saker er behandlet på epost siden sist.

#### **2/02 – 23 Informasjons- og beslutningsaker fra administrasjonen/utvalg**

##### **❖ Bridge på TV**

Kontraktsutkast for rettigheter til å sende internasjonale mesterskap på norske medier er sendt WBF/EBL. Vi har fått positiv tilbakemelding, men avventer juridisk kontroll i WBF/EBL.

Styret er opptatt av at vi – ved siden av forsøket om å gjøre bridge til en TV-sport, også har fokus på hvordan vi selv formidler våre egne arrangement.

##### **Vedtak:**

TEH/JM har fortsatt ansvaret for dette, og vil i neste steg jobbe med kontakt mot mediehusene. Samtidig innhenter TEH erfaringer fra Bodø/Glimts medieavdeling. Oppdatering om fremdrift i neste styremøte.

##### **❖ Forbundskontoret**

AL presenterte status på forbundskontoret. Marianne Harding er godt i gang med Norsk Skolebridge. Det er stort press på gjenværende ansatte i 100% og mye arbeid. Situasjonen bedres når Gunn Tove Vist starter 1. juni i vikariat for Marianne. Det er for tiden lavt sykdomsfravær.

AL foreslo å utsette endelig vedtak om hjemmekontorordning til neste styremøte.

**Vedtak:**

AL presenterer endelig forslag til hjemmekontorordning i neste ordinære styremøte. De ansatte skal høres om endelig forslag før styrets behandling.

❖ Idrettsbutikken

AL deltok som NBFs representant på årsmøte i Idrettsbutikken. Prisene øker med ca 5%.

**Vedtak:**

Styret er informert.

❖ Juniorutvalget

Juniorutvalget har siden sist jobbet med format/premier etc for Marit Sveaas junior og prinsippet om kvinnelig lagleder for våre juniorlandslag.

**Vedtak:**

Styret er informert.

❖ Disiplinærkomiteen

AL informerte om at komiteen nå er ajour med ventende saker. Det har i den siste tiden vært flere saker som kunne/burde vært behandlet i klubb før oversendelse komiteen. For å styrke klubbene i dette arbeidet har Maria U. Ingebrigtsen og AL planer om å lage en veileder for hvordan gjennomføre disiplinærsaker i klubb.

Arbeidet med å skaffe nye etterforskere i NBF er dessverre forsinket. TB og AL tar tak i dette.

**Vedtak:** Styret er orientert.

❖ Kretsting

AL informerte om at det i to av NBFs kretser har vært behov for mye bistand fra forbundskontoret. I den ene kretsen gjaldt dette i hovedsak valg av tillitsverv, mens i den andre kretsen var det skikketheten til forslag til ny kretsleder. Disse sakene synliggjør at det er behov for bedre støtte til kretsene.

**Vedtak:** Styret er informert.

❖ Økonomi

AL presenterte økonomioppdatering ved utløpet av mars. Foreløpig er tallene i all hovedsak positive, men det er tidlig på året. NBFs fond har hatt en hyggelig utvikling i de første måneder av 2023.

**Vedtak:** Styret er informert.

❖ Forslag om styredeltakelse på Bridgifestivalen

Styremedlem Tom Danielsen hadde laget en sak om styrerepresentasjon på Bridgetinget. TD mente det var viktig at hele styret var representert på NBFs viktigste arrangement – og at NBF derfor burde betale for dette.

AL viste til at kostnadene for dette var i størrelsesorden drøye 100 000 kr og at

arbeidsoppgavene på festivalen i stor grad var så spesialiserte (for eksempel TL) at det var vanskelig å finne relevante oppgaver til styremedlemmer. Presidenten har i dag ansvaret for å representere NBF på festivalen.

**Vedtak:**

Styret vedtar at man følger tidligere praksis med dekt reise/opphold for presidenten til festivalen, og at hele styret kun inviteres ved særskilte anledninger (for eksempel fjorårets 90 årsmarkering).

- ❖ Forslag om honorering av stab på Bridge for Alle på Storefjell og diettgodtgjørelse under Bridge for Alle Tenerife  
Styremedlem Tom Danielsen hadde laget en sak om lønn for staben under Bridge for Alle på Storefjell og diettgodtgjørelse under Bridge for Alle på Tenerife. TD mener at arbeidet som gjøres kan likestilles med for eksempel arbeidet på Bridgefestivalen, og at man bør få lik lønn for likt arbeid.

AL presenterte kostnader for begge forslagene, hvor lønn på Storefjell utgjør ca kr 35 000 og diett på Tenerife utgjør ca kr 42 000. For Storefjells del gjør det at arrangementet går i underskudd.

Videre argumenterte AL med at dersom man vil lønne de som jobber under BfA på Storefjell, så bør man også gjøre det for staben under BfA på Tenerife og på Bridgefestivalen. Det er regnet på kostnader på Tenerife, og den er ca kr 400 000. Det medfører at arrangementet går i underskudd.

Styret mente at det var en vesentlig forskjell i arbeidsbelastning på BfA sett opp mot festival/norgesmesterskap, og at kravet til kompetanse var noe annerledes. Samtidig ønsker man at bærekraftsprinsippet for NBFs arrangementer skal være frivillighet, så lenge det lar seg gjøre.

**Vedtak:**

Styret vedtar at arbeid under Bridge for Alle – arrangement fortsatt skal være basert på frivillighet og at diettdekning for de ulike arrangement består slik de er i dag.

- ❖ Online bridge  
Styret vedtok i styremøte 1-23 at det skulle nedsettes et arbeidsutvalg som skulle se på online bridge i regi av NBF og at vi umiddelbart skulle starte opp med formiddagsbridge online.

Administrasjonen har startet opp formiddagsbridge, men med veldig dårlig deltakelse. Det kan skyldes flere faktorer, men tid og markedsføring er nok hovedgrunnen til dårlig deltakelse. Administrasjonen har besluttet å utsette dette til høsten.

**Vedtak:**

1. Styret vedtar et arbeidsutvalg bestående av Tarjei Eck-Hansen (leder), Arnfinn Johansen og Øystein Ree.
2. Utvalget skal levere rapport med forslag til konkrete tiltak til neste ordinære styremøte i september '23.
3. Utvalget får følgende mandat: «Arbeidsutvalget for online bridge skal vurdere NBFs tilbud på nett. Dette innebærer blant annet turneringsformer, tidspunkt, omfang, inntekter/kostnader og bruk av ressurser for gjennomføring. Utvalget bør også vurdere i hvilken grad NBFs tilstedeværelse er en trussel mot våre

eksisterende klubber «live» og på nett, og hvordan man best bør innrette NBFs tilbud i tråd med det. Utvalget bør også kort vurdere hvilke plattformer NBF skal være tilstede på».

- ❖ Forslag fra UTV om endring av divisjonssystemet  
Utvalg for turneringsvirksomhet (UTV) har tidligere foreslått en endring i divisjonssystemet basert på at det er færre lag i 4. divisjon enn tidligere, og at en endring må til for at systemet skal ha fornuftig pyramidestruktur.

Styret ba UTV om å sende forslaget på høring i organisasjonen før endelig vedtak ble fattet. UTV har gjort dette, og tilbakemeldingene er i all hovedsak positive til endring. Det har kommet inn over 250 svar på undersøkelsen.

**Vedtak:**

Styret vedtar omlegging fra 120 til 90 lag i 3. divisjon. Omstruktureringa gjøres over to sesonger. Første året rykker da fire (av tolv) lag ned fra 3. divisjon. Deretter får man en overgangssesong med ni avdelinger i 3. divisjon med tolv lag hver. Fem av tolv rykker da ned (27 opp fra 4. divisjon). Deretter er ny struktur på plass med 9x10 lag i 3. divisjon, hvor tre lag rykker ned hvert år, og 27 lag rykker fast opp fra 4. divisjon. Endringen medfører også at tre lag rykker ned fra 2. divisjon fra sesongen 24/25 (mot fire lag i dag).

- ❖ Forslag fra UTV om endring av startkontingenter og arrangementsstøtte  
Startkontingentene i SM og NM for klubblag har vært uendret siden 2015/16-sesongen. Samtidig har prisene i samfunnet steget kraftig (særlig det siste året), og NBF ser seg derfor nødt til å øke startkontingentene.

Samtidig har også prisene økt for arrangører av divisjonspuljer, så det er naturlig at også arrangementsstøtten økes.

**Vedtak:**

Startkontingenten for NM for klubblag settes til:

- 1. og 2. runde: Kr 800 per lag
- 3. runde: Kr 600 per lag
- 4. runde: Kr 600 per lag
- 5. runde: Kr 800 per lag
- 6. runde: Kr 800 per lag

Arrangementsstøtten for SM settes til:

- 3. divisjon: Kr 4 000 i grunnstøtte + kr 400 per lag
- 4. divisjon: Kr 3 000 i grunnstøtte + kr 300 per lag
- Som tidligere mottar man kun én grunnstøtte dersom man arrangerer flere avdelinger.

Startkontingenten for SM 1. – 3. divisjon settes til:

- 1. divisjon: Kr 1 000 per spiller per helg
- 2. divisjon: Kr 850 per spiller per helg
- 3. divisjon: Kr 600 per spiller per helg
- Startkontingenten for 4. divisjon beholdes uendret

- ❖ Forslag fra UTV om endring av reiserefusjoner  
Reisekostnader – særlig flybilletter – er økende og forventet å øke enda mer framover. Det gir en økonomisk utfordring for NBF. Dagens reisereglement

stimulerer i liten grad den enkelte til å velge rimeligste alternativ, da det er en fast egenandel og NBF dekker det overskytende.

For å gi et initiativ for den enkelte til å redusere reisekostnadene, så foreslår UTV at egenandelen blir kr 400 pluss 25% av det overskytende. Reise mellom hjem/spillested og flyplass dekkes med rimeligste alternativ. Dekning når man kjører bil beholdes som i dag.

I tillegg foreslår UTV at man krever samlet reiseregning fra par/lag for å lette administrasjons behandling og spare utgifter til regnskapsførsel. Det innføres et gebyr på kr 500 per etterfølgende reiseregning dersom det ikke sendes inn samlet.

**Vedtak:**

Styret vedtar prinsippene i forslaget fra UTV. ÅL og AL vurderer om selve reglementet kan gjøres tydeligere i språk og oppbygging. Nytt reisereglement gjøres gjeldende fra 1. september 2023.

**3/02 – 23**

**Bridgefestivalen/MSIBT/Bridge for Alle**

❖ MSIBT

Kurt-Ove Thommassen deltok i styremøte via MS Teams og presenterte status for årets utgave av turneringen. Det er stor svikt i påmeldingen, og sannsynlige årsaker er koblingen på 17. mai/Kristi Himmelfart, økte priser og at spillere må prioritere mellom for eksempel MSIBT og festivalen. Juniorturneringa er i rute.

Styret ønsket at turneringa i år skulle gå i null, og ga Kurt-Ove i oppdrag å redusere kostnaden slik at dette ble oppnådd.

Kurt-Ove presenterte så planene for turneringen de kommende årene. Først og fremst må det en endring til, da den ikke er bærekraftig med 50 par. Kurt-Ove ønsket at neste års utgave skulle være en ren juniorutgave og legges til Bodø ifbm at byen er europeisk kulturhovedstad i 2024. Han mener også at det finnes flere og bedre støtteordninger for denne typen arrangement i Nord-Norge. Deretter blir det en ordinær MSIBT igjen i 2025 – sannsynligvis også plassert et sted i Nord-Norge/Svalbard.

**Vedtak:**

Styret gir Kurt-Ove fullmakt til å gå videre med planene for MSIBT. Først og fremst må dette godkjennes av sponsoren, samt at gode planer for Bodø må legges. Styret ønsker at man skal vurdere om det kan la seg gjennomføre med en ordinær MSIBT også i 2024. Kurt-Ove oppdaterer styret om fremgang på neste styremøte i september 2023.

❖ **Bridgefesten på festivalen**

SHD har ansvaret for planlegging og gjennomføring av festen. Foreløpig er det planer om å leie inn DJ, arrangere musikkbingo og ha et 80/90-tallstema på festen. Hotellet har ennå ikke kunne gi oss priser på mat.

SHD ser for seg en to-delning av inngangsbillett i år – selve festen koster kr 150 og maten er valgfri for en senere bestemt som ved siden av. Selve inngangen til festen vil da dekke kostnader til DJ, lyd og lys, pynt etc.

Styret ønsket at festen skulle starte noe tidligere, da ventetiden ble lang mellom spilleslutt og feststart. Det planlegges derfor for start kl 18:00.

❖ **Festivalverter**

AL informerte om møter mellom Svein-Jarle Ludvigsen, festivalsjef, og festivalvertene. Man er nå enige om en fremgangsmåte og honorering for arbeidet som gjøres i forkant av festivalen.

❖ **Bridge for Alle**

AL informerte om at avtale er signert med GF Hoteles og påmelding åpnet. Det er stor respons og det ser foreløpig særdeles populært ut at man har byttet spillested og hotell.

Bridge for Alle på Storefjell har rekordpåmelding og blir over 30 bord på det meste.

**4/02 – 23 Rekruttering**

❖ **Bridgens Dag**

Per nå er det fire påmeldte klubber til Bridgens Dag, men inntil Gunn Tove Vist er på plass har det ikke vært kapasitet til stor markedsføring. Vi gjentar mye av konseptet fra i fjor, så det er ikke kritisk at man ikke har startet opp for fullt ennå.

Styret er opptatt av at dette er første oppgave GTV må ta tak i.

❖ **Norsk Skolebridge**

Skolebridge er kommet i gang på tre skoler; i Lørenskog, i Kristiansand og i Sarpsborg. Tilbakemeldingene er gode, men tidspunktet for oppstart er ikke det beste.

DNB Sparebankstiftelsen har vært med på Tindlund Skole i Sarpsborg og har laget en fantastisk film om skolebridge. I tillegg har vi fått oppslag i Fædrelandsvennen.

Det er også søkt om bistand til prosjektet fra Prosperastiftelsen.

TEH informerer også om at forskningsdelen av Norsk Skolebridge er i gang.

❖ **Toppidrett bridge**

Toppidrett bridge har hatt samling på Arena Meråker, en av Norges mest kjente toppidrettshøyskoler. Der har man blant annet testet skiskyting(!) med Tora Berger, og tilbakemeldingene er at dette var en vellykket samling.

TEH informerte om at eksamen for privatister var gjennomført, og alle fem kandidatene stod med gode karakterer. Det blir også gjennomført en muntlig prøveeksamen for alle elever i faget.

Styret ønsker at man skal vurdere om faget kan søke ulike støtteordninger, for eksempel Erasmus+, for å lette finansieringen.

❖ **Studentprosjektet**

Arbeidsgruppen for studentprosjektet melder om god fremgang, og at ni studiesteder nå er klare for å avholde bridgekurs til høsten. Det gjennomføres i mai bridge lærerutdanning digitalt for de som skal bidra. Arbeidet er godt i rute.

❖ **Arbeidsoppgaver rekruttering**

Marianne Harding har laget et omfattende dokument som beskriver de løpende arbeidsoppgavene og prosjektene innen rekruttering. Styret gjennomgikk

dokumentet og ønsker at GTV skal fortsette i samme spor. Samtidig skal det legges til en bit om kommunikasjon, og signalet fra styret er at dette arbeidet er viktig.

5/02 – 23

### **Økonomiplanlegging for årene fremover**

Med tanke på de økte kostnadene og prisstigning er det vanskelig å få budsjettene i NBF til å gå opp om dagen. AL har derfor laget et verktøy hvor styret selv kan gjøre endringer i satser (for eksempel serviceavgift og medlemskontingent), og endre summer på satsingsområder. Målet med dette er at styret skal bli bedre kjent med sammenhengen i økonomien til NBF, og at man på best mulig måte skal finne en god måte å få budsjettene til å minimum gå i balanse etter Bridgetinget 2024. Styret bruker tiden frem til neste styremøte på å bli kjent med verktøyet.

6/02 – 23

### **Internasjonalt**

#### ❖ Støtteapparat / kvinnelig leder

Sportssjef/administrasjon har i forkant av VM for ungdomslag i sommer, hvor Norge stiller med lag i U21 og U26W, vurdert behov for en kvinnelig lagleder i tillegg til de to mannlige landslagssjefene. Det er også kommet ønske fra U21 om å ha med ekstra person i støtteapparatet.

Styret ønsker at det gjennomføres undersøkelser om hvordan norsk idrett forholder seg til behovet for kvinnelige leder i støtteapparatet, slik at man i fremtiden følger idrettens prinsipper.

Styret ser heller ikke at NBF har økonomi til å sende to ekstra ledere til VM.

#### **Vedtak:**

Styret vedtar at administrasjonen skal undersøke hvilke krav norsk idrett har til behovet for kvinnelige ledere når det er unge jenter/kvinner på laget. Styret bevilger midler til å reise med en coach til VM for ungdomslag i Veldhoven, men ser ingen grunn til å pålegge at denne må være kvinnelig. Sportssjefen får fullmakt til å velge den beste kandidaten.

#### ❖ Sportsplanen

Styret ønsker at det publiseres mer info om landslagene våre, og hvem som er aktuelle for de ulike lagene. Både for at organisasjonen ønsker denne typen info, men også for å få flere til å satse mot landslagene.

Styret ønsker også at man ser på muligheten for å arrangere observasjonsturneringer på nett, nettopp for å gi flere muligheten til å vise seg frem. Det bør også pålegges de som er på landslaget allerede å delta noe i dette.

#### **Vedtak:**

Styret har en større gjennomgang av sportsplanen til høsten, og innspillene over bør være med i oppdateringen. TEH/JM er ansvarlig for fremdrift sammen med sportssjefen.

#### ❖ Uttak til VM i Marrakech

Følgende lag er tatt ut til VM i Marrakech i aug.-sept. 2023:

- Åpen:  
Terje Aa, Boye Brogeland, Geir Helgemo, Christian Bakke, Tor Eivind Grude og Allan Livgård med Tolle Stabell som landslagssjef.
- Damer:  
Marianne Harding, Bodil N. Øigarden, Liv Marit Grude, Torhild Heskje, Gunn Tove Vist og Ann Karin Fuglestad med Anne Lill Hellemann som landslagssjef.

- Veteran:  
Lars Eide, Odd A. Frydenberg, Sverre Johnsen, Åsmund Stokkeland, Arve Farstad og Jan Mikkelsen.

Alle spiller er sjekket i «good standing».

**Vedtak:**

Styret er informert om uttaket.

**7/02 – 23**

**IT/kommunikasjon**

❖ Nye hjemmesider klubber

NBFs samarbeidspartner, Digimaker, er i gang med å utvikle nye hjemmesider for pluss-kunder, altså de som kjøper en utvidet hjemmesideløsning gjennom Digimaker. Den vil basere seg på deres egenutviklede publiseringsløsning og ha et mer moderne design. Digimaker vil demonstrere de nye sidene for NBFs administrasjon i et møte 20. juni, og NBF bør vurdere om man skal gjøre løsningen tilgjengelig også for de med basisløsning.

**Vedtak:**

Administrasjonen får fullmakt til å vurdere og eventuelt bestille dette også for basiskunder, dersom kostnadene ikke blir alt for store for NBF og klubbene.

❖ GDPR

Digimaker har laget et prinsippdokument for hvordan NBF bør behandle personvernopplysninger. Styret gjennomgikk prinsippene og bifalt i hovedsak prinsippene. Samtidig hadde AL forberedt en sak med hvilke personvernopplysninger NBF behandler, og hvilken tilgang vi bør gi til de ulike opplysningene. Styret gjennomgikk listen i detalj, og fattet vedtak om tilgangen til de ulike opplysningene.

**Vedtak:**

Personopplysning	Roller som har tilgang
Navn	Offentlig
Adresse	Klubbstyre (gjennom KlubbAdmin)
Telefonnummer	Krets- og klubbstyre, alle medlemmer
Fødselsdato	Krets- og klubbstyre
Kjønn	Krets- og klubbstyre
Epost	Krets- og klubbstyre, alle medlemmer
Klubbtilknytning	Offentlig
BBO-nick	Krets- og klubbstyre, alle medlemmer
Mesterpoeng	Offentlig
Handikap	Offentlig
Bilder/video	Offentlig, med regler for sletting
Lydropptak	Offentlig, med regler for sletting
Verv	Offentlig
Resultater	Offentlig



8/02 – 23

### Årets bridgeildsjel

Kåringen av Årets Bridgeildsjel er i gang, og nominasjonsprosessen avsluttes dagen etter styremøte. Juryen som plukker ut finalistene består vanligvis av to styremedlemmer og fjorårvinneren.

#### Vedtak:

Styret vedtar at årets jury i Årets Bridgeildsjel er JM, EGS og fjorårvinner, Kristin Linnigard.

9/02 – 23

### NBFs vedtekter

❖ Klubber som velger å ikke rapportere

NBF har flere medlemsklubber som velger å ikke innrapportere alle eller enkelte av klubbens turneringer. Det er ulike årsaker til dette, men økonomi og at mesterpoeng ikke er viktig går igjen. Administrasjonen er usikker på hvilke virkemidler vi har for å hindre dette, og om klubbene selv har anledning til å definere spillekvelder som utenfor NBFs virkeområde.

Styret er klar på at alle klubbens turneringer skal rapporteres inn, og at det ikke er anledning til å holde aktivitet utenfor. Samtidig ser styret at NBFs vedtekter er uklare på dette punktet, men at Bridgetingets behandling i 2012 åpenbart har til hensikt at alt skal innrapporteres.

Styret ønsker at administrasjonen skal sende ut info til alle klubber om at serviceavgift skal betales for alle klubbens arrangement. Samtidig signaliseres det at styret vurderer differensiering av serviceavgift i større grad enn i dag og at klubbene gjerne kan komme med tilbakemelding.

#### Vedtak:

Klubber i NBF skal betale serviceavgift for alle arrangement med bridgespilling. Styret kommer til å fremme forslag til neste Bridgeting som klargjør vedtektene rundt denne plikten. Administrasjonen informerer klubbene om dette og ber om tilbakemelding på eventuelle ønskede endringer.

❖ NBFs retningslinjer for valg

Administrasjonen har før årets kretsting mottatt en del spørsmål om reglene for valg i organisasjonen. Administrasjonen føler ikke at alle reglene er like entydige og har derfor bedt styre vurdere å foreslå endringer.

Styret mener at reglene er relativt entydige, men at de helt klart kan stå tydeligere.

#### Vedtak:

ÅL for ansvaret for å se på NBFs vedtekter fram mot Bridgetinget 2024.

❖ Forespørsel om samtidige verv

Et medlem av NBFs disiplinærkomité er innvalgt i et kretsstyre. Samtidig sier vedtektene at man som medlem av komiteen ikke kan ha andre verv i NBF, men dette er etterfulgt av en beskrivelse rundt forbundsstyre og ting. Det er derfor noe uklart om man kan ta på seg «lokale» verv.

#### Vedtak:

Styret konkluderer ikke med at det ene eller andre er korrekt, og ser at formuleringen har behov for en klargjøring. Vedkommende bes ikke avslutte noen av sine verv inntil videre, men bes vurdere sin habilitet inntil reglementet er revidert.

**10/02 – 23**

**Eventuelt**

Representasjon fremover:

- NM for klubblag: JM/TD forespørres
- Norsk Bridgefestival: ÅL
- NM par finale: ÅL, evt. JM

Kretsledermøtet 2023 blir avholdt onsdag 13. september, digitalt.